?
0.7.MÂNE/V,

1 (71 11
• ^: fit; r.:1, Md.relt

ikft1

GOVERNO MUNICIPAL 6E

PALMA

' •Nomno"
• „,

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.° CE - 01.2024

Estado do Ceará, Governo Municipal de Palmácia — Aviso de Adiamento — A Pregoeira do Governo
Municipal de Palmácia, torna público que o Concorrência Eletrônica n.°  CE - 01.2024, do Tipo Menor
Preço, Julgamento Global. Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS VIAS NO
MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO
PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL, fica ADIADO  o prazo de cadastramento das
propostas para até o dia 14 de junho de 2024 às 09:00min, abertura das propostas às 09h:01min
(HORÁRIO DE  BRASILIA).  MOTIVO: Correção na referência ao BDI utilizado nos cálculos e no
cronograma de serviço. Informações: Praça 7 de Setembro, N° 635, Centro, Palmácia/CE ou através
do telefone (85) 3339.1182, de segunda a sexta-feira, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou  e-mail:
licitacao@palmacia.ce.gov.br.  Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Agente de contratação.

A SER PUBLICADO DIA 28 DE MAIO DE 2024.

JORNAL 0 POVO e DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

PAÇO MUNICIP
PRAÇA 7 DE SE 	IEMBRO - 65 - CENTRO

CNPJ 1\1' 07.711.666/0001-05 - CF N°06.920.202-8

	Page 1